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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Šiais metais baigiau Kauno kolegijos kosmetologijos programos studijas ir įgijau aukštąjį

išsilavinimą. Gebu atlikti nepageidaujamų plaukelių šalinimą vašku ir fotoepiliatoriumi, kūno

šveitimą, anticeliulitines procedūras su ,,Starvac'' aparatais bei kūno radijo dažnio procedūras. Taip

pat moku atlikti cheminius odos šveitimus bei klasikines veido procedūras įtraukiant veido masažą

ir aparatines metodikas tokias kaip, ultragarsas, darsonvalizacija, jonoforezė, sonoforezė,

elektroporacija, mikrosrovių terapija ir kt.

Darbo patirtį galiu sieti su sezoniniu darbu. Labiausiai mėgstu dirbti su kūno aparatais ir veido

procedūromis. Darbo patirtį sieju su sezoniniu darbu. Abiejuose darbuose dirbau komandoje, todėl

sugebu prisitaikyti prie kitų. Taip pat studijų laikotarpiu dalyvavau įvairiuose seminaruose ir

mokymuose siekiant kelti savo kvalifikaciją.

Pageidaujamas darbas Kosmetologai

Pageidaujama darbo vieta Šiauliai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2001-08-29 (24 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Joniškis

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2021.07 iki 2021.08

Įmonės pavadinimas UAB ,,Žvalguva'' Lietuva

Darbo sritis Laborantė

Pareigos Darbas žemės ūkio laboratorijoje

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Kaip laborantė turėjau išmokti paimti grūdų mėginius, juos
ištirti specialia įranga, bei visus duomenis užrašyti. Šis darbas
reikalavo dirbti greitai, kadangi turėjome priimti kuo daugiau
grūdų mėginių, ir tikslumo, nes kiekviena javų rūšis, pagal savo
drėgmės ir kitus parametrus, buvo siunčiama į skirtingas
talpyklas.
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Darbo laikotarpis nuo 2022.06 iki 2022.08

Įmonės pavadinimas ,,Aegeo SPAS'' Miestas: Corfu . Šalis: Graikija

Darbo sritis SPA terapeutė

Pareigos Terapeutė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Šioje įmonėje iš pradžių dirbau kaip terapeutė, dariau kūno
masažus bei veido procedūras. Vėliau teko išmokti ir vadovės
pareigų. Kaip vadovė buvau atsakinga už vieno iš SPA centro
filialų veiklą. Buvau apmokyta kaip bendrauti su klientais, kaip
dirbti su kompiuterine sistema. Svarbiausia, kad išmokau
marketingo meno pagrindų, kuriuos sėkmingai pritaikiau
pritraukdama klientus pasinaudoti SPA paslaugomis ir
parduodant kosmetines priemones. Šis darbas reikalavo lavinti
savo anglų kalbos įgūdžius, nes daugiausiai teko dirbti su
turistais iš Vokietijos, Prancūzijos, Didžiosios Britanijos ir kitų
šalių.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2020.09 iki 2023.06

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Kauno kolegija

Išsilavinimo sritis Medicina

Sritis Kosmetologijos studijų programa

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Gerai Gerai Gerai

Konferencijos, seminarai, mokymai

Mokymai: ,,Belamu'' antakių ir blakstienų laminavimo mokymai.

Seminarai: ,,Jautri, raustanti, kuperozinė oda'', organizavo ,,YellowRose'' profesionalios veido odos

priežiūros įmonės ,,Belle estetus'' atstovai. ,,Cheminių šveitiklių medical master class racionalus

cheminių šveitiklių parinkimas pagal odos problemas'', organizavo viešoji įstaiga Kauno kolegija.

Konferencijos: ,,Pėdų priežiūros specialistų konferencija ir Inge Blind profesinio meistriškumo

paskaita'', organzavo UAB ,,Midorė''. ,,Pasaulinio masto problemos susiję su akne ir rožine'',

organizavo: ,,Cristina'' profesionalios veido odos priežiūros įmonės atstovai.

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2019-12 (6 m.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.dirba.lt/
http://www.tcpdf.org

